11/11/25,22:36

Cirn "Club Italiano Razze Nordiche" - Cirn "Club Italiano Razze Nordiche"

Va3

CIRN

Club Italiano Razze Nordiche

Gara di: Spoleto

Categoria: DR 6.2 (6 cani Alaskan Malamute - Samoiedo - Eskimo dog - Groelandese - Yakutian Laika) v

Nome del
cane

Back to
work
springwinter
Chicco

ICPA Marie
Curie

Ginepro Kol
Dory

Nuna Lady
Marian

Inuyak
Whiter
shade of
pale

Erica

Alaskan
Rock
Jeanne
Bare'

Chip List del Musher:

Nicolo Vergani

Cani Selezionati per la composizione del Team (Team e WCC)

Sesso

https://www.cirn.it/prova_lavoro/stampa.php

Data di
Nascita

18/03/2020

02/02/2021

18/10/2021

24/05/2022

24/05/2022

29/12/2023

18/10/2021

13/03/2019

N° Loi

LI20116401

LO2149277

LO21224738

LO22136424

LO22136419

LO2454836

LO21224735

LO1993285

Microchip

752096700126983

380260101737814

380260004508243

380260101742819

380260101742355

528140000915337

380260004506493

380260004 198030

WCC

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

No

Ceck

172
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Nome del
cane

Eufrasia
Fiamma

Back to
work pack
leader
Landa

Nuna
Running
Katla

Sesso

Nome del cane

Cirn "Club Italiano Razze Nordiche" - Cirn "Club Italiano Razze Nordiche"

Data di
Nascita

18/10/2021

28/08/2020

03/10/2023

Sesso

Nessun cane non selezionato.

N° Loi Microchip

LO21224734  380260004506594

L12184847 752096700127920

LO23181400 380260171546011
Riserve

Data di N° Loi  Microchip

Nascita

WCC Ceck

Si

No

No

Sostituzione

Totale costo iscrizione per i Soci Cirn e i Soci Enci (iva inclusa): €. 156

Totale costo iscrizione per i NON Soci Cirn (iva inclusa): €. 190.32

https://www.cirn.it/prova_lavoro/stampa.php
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