



Club Italiano Razze Nordiche

Gara di: Spoletto ▼

Categoria: DR 6.2 (6 cani Alaskan Malamute - Samoiedo - Eskimo dog - Groelandese - Yakutian Laika) ✓

Chip List del Musher: Nicolò Vergani

Cani Selezionati per la composizione del Team (Team e WCC)

Nome del cane	Sesso	Data di Nascita	N° Loi	Microchip	WCC	Ceck
Back to work springwinter Chicco	M	18/03/2020	LI20116401	752096700126983	Sì	<input type="checkbox"/>
ICPA Marie Curie	F	02/02/2021	LO2149277	380260101737814	Sì	<input type="checkbox"/>
Ginepro Kol	M	18/10/2021	LO21224738	380260004508243	Sì	<input type="checkbox"/>
Dory	F	24/05/2022	LO22136424	380260101742819	No	<input type="checkbox"/>
Nuna Lady Marian	F	24/05/2022	LO22136419	380260101742355	No	<input type="checkbox"/>
Inuyak Whiter shade of pale	F	29/12/2023	LO2454836	528140000915337	Sì	<input type="checkbox"/>
Erica	F	18/10/2021	LO21224735	380260004506493	Sì	<input type="checkbox"/>
Alaskan Rock Jeanne Bare'	F	13/03/2019	LO1993285	380260004198030	No	<input type="checkbox"/>

Nome del cane	Sesso	Data di Nascita	N° Loi	Microchip	WCC	Ceck
Eufrasia Fiamma	F	18/10/2021	LO21224734	380260004506594	Sì	<input type="checkbox"/>
Back to work pack leader Landa	F	28/08/2020	LI2184847	752096700127920	No	<input type="checkbox"/>
Nuna Running Katla	F	03/10/2023	LO23181400	380260171546011	No	<input type="checkbox"/>

Riserve

Nome del cane	Sesso	Data di Nascita	N° Loi	Microchip	Sostituzione
Nessun cane non selezionato.					

Totale costo iscrizione per i Soci Cirn e i Soci Enci (iva inclusa): €. 156

Totale costo iscrizione per i NON Soci Cirn (iva inclusa): €. 190.32